52141802 Calentadores de espacios para uso doméstico 1,696,840.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,696,840.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 1,696,840.00

Total 1,696,840.00

El monto de : **Un  millon seiscientos noventa y seis  mil ochocientos cuarenta con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1718395371602TgKbT